
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số:              /QĐ-STTTT 

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày        tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 3:                                          

Thi công xây dựng thuộc Công trình Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc                     

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG HÀ NAM 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-STTTT ngày 27/9/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông Hà Nam về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu các 

gói thầu: Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

Hà Nam; 

Căn cứ Quyết số 115/QĐ-STTTT ngày 04/10/2024 của Sở Thông tin và Truyền 

thông Hà Nam về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 3: Thi công xây dựng thuộc 

Công trình Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

Hà Nam; 

Xét Báo cáo thẩm định số 25.10/BCTĐKQ-XDMTVN ngày 25/10/2024 của 

Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Môi trường Hà Nam về việc thẩm định kết quả 

lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 3: Thi công xây dựng thuộc Công trình Bảo dưỡng, 

sửa chữa trụ sở làm việc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thi công xây dựng 

thuộc Công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc Sở Thông tin và Truyền 

thông tỉnh Hà Nam như sau: 

Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH xây dựng và thương mại Hợp Tiến Thành. 

Địa chỉ: Số nhà 38, ngõ 12, Đường Nguyễn Quốc Hiệu, tổ 8, Phường Trần 

Hưng Đạo, TP Phủ Lý, tỉnh Hà Nam. 

Giá đề nghị trúng thầu: 491.070.410 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi mốt 

triệu không trăm bảy mươi nghìn bốn trăm mười đồng chẵn). 

Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở chủ trì, mời Công ty TNHH xây dựng và thương 

mại Hợp Tiến Thành đến hoàn thiện, ký kết hợp đồng và thực hiện các thủ tục theo 

quy định hiện hành. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị liên quan thuộc Sở và Công ty 

TNHH xây dựng và thương mại Hợp Tiến Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở; 

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Vũ Tiến Tiệp 

 


		2024-10-25T14:24:15+0700


		2024-10-26T11:48:27+0700


		2024-10-26T14:06:37+0700


		2024-10-26T14:06:37+0700


		2024-10-26T14:06:37+0700


		2024-10-26T14:06:37+0700




